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“Loppua kohti!”

Maanantaista 12.5. alkanut toiseksi viimeinen työviikko on pitänyt sisällään monenkirjavia 
tunteita ja tekemistä. Sanoin on vaikea tiivistää tunnelmia, kun loppu on lähes käsin 
koskeltevavissa pitkän projektin osalta. 

Kuluneiden viikkojen agenda

Viikolla 20 tapahtunutta:

Linkki-oppimateriaalin “kehittämistyöspurtteja”
Projektiryhmässä ollaan työstetty vastuualueittain 7.5. tilaajakokouksen jäljiltä vielä 
hyväksyntää vailla olevia sisältöjä. Viimeisiä linjanvetoja materiaalin yhtenäistämiselle 
ja viimeistelylle on vedetty ahkerasti. 21.5. toiseksi viimeisen tilaajakokouksen 
kokouskutsu on lähtenyt liikkeelle lupauksineen hyväksyntäkuntoisista materiaalin 
kokonaisuuksista, loppujen kokonaisuuksien jäädessä läpikäytäväksi projektin 
viimeiselle viikolle. 

Projektiraportti
Projektiryhmässä on kirjoitustyön alla muun kehittämistyön ohella projektiraportti. 
Ryhmäläiset ovat sopineet keskenään lopulle projektiaikaa työnjakoa materiaalin 
kehittämisen lisäksi myös projektiraporttia koskien, jotta jäljellä olevat työtunnit 
saataisi käytettyä koko ryhmän osalta mahdollisimman tehokkaasti. Ensisijainen 
vetovastuu on jaettuna varaprojektipäälliköllä ja projektipäälliköllä. Tänään 
projektiraportin ensimmäinen raakaversio on lähtenyt opintojakson ohjaajalle 
kommentoitavaksi, jotta 21.5. tulevaan tilaajakokoukseen saadaan tarkistukseen 
esikommentoitu versio raportista. Raportin kirjoittamisprosessi on jo tähän mennessä 
käynnistänyt projektiryhmän jäsenissä vahvaa reflektointia koko läpikäydyn projektin 
osalta. On palattu miettimään aivan projektin juurilta asti, mikä onnistui ja missä olisi 
voitu tehdä tai olisi kannattanut tehdä toisin.

Lopun projektin aikataulusta



Projektia on jäljellä enää tasan kaksi viikkoa. Ensi viikolla projektiryhmä kuulee 
tilaajakokouksessa jännityksen alla olevat, viimeiset mahdolliset tilaajakommentit ja 
-palautteet koskien Linkki-oppimateriaalin tilannetta ja kehittämistarpeita. Tätä 
seuraavassa kokouksessa, joka on tähän tietoa projektin viimeinen, ei enää ole 
mahdollisuutta palautteelle ja kehittämisen jatkamiselle projektin päättyessä.
Viimeiselle projektiviikolla numero 22 on sovittuna perjantai 30.5. viimeinen 
tilaajakokous. Samalle viikkoa projektiryhmässä on suunniteltu uuden Linkki-
oppimateriaalin läpilukua ja vertaisarviointia sekä lähdekoodin viimeistä validointia ja 
kirjoitusvirhe-tyyppistä loppukorjaamista koko materiaalia läpileikkaavasti. 
Projektiryhmä on myös suunnitellut, että sellaisenaan uuteen Linkkiin valitettavalla 
toteamisella vain siirrettäväksi jäävät materiaalit on jätettävä siirron osalta viimeiselle 
viikolle tehtäväksi, jotta loput valmiiksi ilman vaihtoehtoa saatettavat kokonaisuudet 
ja kehittämistyöt ehditään toteuttaa laadukkaasti loppuun määräaikaan mennessä. 

Seuraavalle viikolle suunniteltua

Projektiryhmän viikko 21 alkaen 19.5.2025 jatkuu oppimateriaalin kehittämis(kiireid)en 
parissa kohti toiseksi viimeistä tilaajakokousta. “Ruoskii ruoskii!” *add whip sound effect here

Mitä? Miten ja ketä? Muuta?

Linkki-materiaalin 
kehittämistyö

Projektiryhmä on työstänyt oppimateriaalia 
viimeiset kaksi viikkoa niin pitkälle 
eteenpäin kuin kunkin ryhmäläisen 
henkilökohtaiset ja projektiin liittyvät 
aikataulut ovat suinkin mahdollistaneet. 
Ryhmä valmistautuu viimeiseen alkavaan 
materiaalin kehittämisviikkoon 21 niin 
henkisesti kuin fyysisesti!

Projektiryhmän kaikki 
jäsenet odottavat erittäin 
jännittyneinä ja henkisesti 
itseään skarpaten 
projektin toiseksi viimeistä 
tilaajakokousta, mitä 
tässä tullaan kuulemaan.

Projektiraportti Projektiryhmässä on projektipäällikön ja 
varaprojektipäällikön yhteisellä 
vetovastuulla viety projektiraportin 
kirjoittamistyötä hyvin eteenpäin. Raporttia 
on tarkoitus esitellä ohjaaja-tilaajille 
kommentoinnin merkeissä.

21.5. tilaajakokous Projektiryhmä toimittaa 21.5. 
tilaajakokousta varten uutta 
jatkotyöstettyä ja tuotettua Linkki-
oppimateriaalia, sisältäen yhteensä 5 
hyväksyntään tulevaa kokonaisuutta.



TLDR

Projektiryhmä viimeistelee viikon mittaa 21.5. tilaajakokoukseen hyväksyntään tuotavia 
Linkki-oppimateriaalikokonaisuuksia. 
Projektiryhmässä on kirjoitustyön alla muun kehittämistyön ohella projektiraportti, joka 
on tarkoitus saattaa ensitarkistuskierrokselle seuraavan viikon aikana.
Projektia on jäljellä enää tasan kaksi viikkoa. 

Tiedottavin terveisin,

BLinkki työryhmän jäsenet Mira, Vesa-Pekka, Veikko ja Konsta (16.5.2025)


